earundem, Cambussare, Balnabraide, Auchandro, Eister Skelbo, Cowle, terras de

Prompsie Castell, Prompsienayne, Prompsie Croy, Averik cum molendino earundem,

Askisdaill, Roy Arquhar, Dalnameyne, Mekle Torboll cum molendino earundem,

Litill Torboll, cum castris, turribus, fortaliciis, molendinis, piscationibus, siluis,

aduocationibus, donationibus et iuribus patrouatus, annexis, counexis, lye outscheittis,

partibus, pendiculis et pertinentiis earundem, vnacum aduocatione et donatione

beneficiorum Sancti Andree vocatorum Golspie Kirktoun, capellanie Sancti Joannis de

Helmisdaill, et capellanie Sancti Jacobi de Dornocbt, ac omnium aliorum beneficiorum

et capellaniarum predictarum terrarum et baroniarum, jacentes infra vicecomitatum

nostrum de Innernes
;

quiquidein Gilbertus Gordoun, balliuus antedictus ac vice-

comes deputatus vicecomitatus de Innernes in hac parte antedictus, predictum pre-

ceptum sasine supremorum [dominorum] nostrorum Regis et Regine, reuerentia qua

decuit ad suas manus recepit, et micbi, notario publico subscripto, perlegendam tradidit,

cuius tenor sequitur et est talis :

—

Heneicus et Maeta, Dei gratia Rex et Regina

Scotorum, vicecomiti et balliuis suis de Innernes, necnon dilectis nostris, Gilberto

Gordoun in Golspie Tower, Alexandro Tarrell de Doill, ac eoruin cuilibet, coniunctim

et diuisim vicecomitibus nostris de Inuernes in bac parte, salutem. Quia, post

nostram legittimam et perfectam etatem in parliamento nostro declaratam, dedimus et

concessimus bereditarie predilecto nostro consanguineo, Joanni, comiti de Sutherland, et

heredibus suis masculis, omnes et singulas terras, dominia, baronias et alia particulariter

subscripta, comitatui de Sutherland spectantes, videlicet, omnes et singulas terras de

Nauadaill, Torroboll, Eister Killernan, Vaster Killernan cum molendino earundem,

terras de Vlbister, Galzebolle, Terboll, Askaaig, Altraboll, Cayn, Kilpedder in Strayth-

vllze cum molendino earundem, Aucbadill, aquam de Helmisdaill cum piscatione

salmonum eiusdem, Eister Gartbe, Myd Garthe cum molendino ibidem, Vester Gartbe,

Culgor, Mekle Locht, Cracok, Litill Locht cum molendino ibidem, lye Glen de Locht,

Clyne Tradwane cum molendino ibidem, Clynemullyn cum molendino ibidem, dimediam

partem de Clynekirktoun, Clynelys, Delcballum, Brora, Eist et West Syde, cum
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piscatione salmonum eiusdem, terras de Doill, Carrall, Kilnabrayr, Delfoldye, Vest

Kellze beg, Vest Kaille moir cum molendino earundem, Killyn, Gillecallumkille,